ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 4 августа 2022 года                                                                                        № 11/8-5

	О регистрации Козлова Петра Зиновьевича кандидата в депутаты Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Буинскому  одномандатному избирательному округу № 9

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев документы, представленные в Ибресинскую территориальную избирательную комиссию для регистрации Козлова Петра Зиновьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать 4 августа 2022 года в 11 часов 40 минут Козлова Петра Зиновьевича, 30.04.1972 года рождения, д. Кубня Ибресинского района Чувашской АССР, образование - высшее, место жительства: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт, Ибреси, ул. Солнечная, дом 13, род занятий - старший мастер МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района», выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Буинскому одномандатному избирательным округу №9
1. Выдать зарегистрированному кандидату Козлову Петру Зиновьевичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в официальном сайте Ибресинского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова